ay
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 221/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 195/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 195/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 52 Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de fevereiro de 2022, informamos:

1 - Não.

2 - Prejudicada.

3- O local passará por completa remodelação, reforma e adequação interna e
externa para instalação dos novos serviços.

4- O recurso é proveniente do financiamento com o Banco do Brasil.

5 - O projeto executivo encontra-se em fase de conclusão para posterior
licitação. Após emissão da ordem de serviço, o prazo para execução da obra é de 15
meses.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA R S'DE MARTINO
Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO ia,
Presidente da Câmara Municipal Sd So e OR em
Santa Bárbara d'Oeste-SP (N DATA: 07/03/2022 o E

EN HORA: 15:51 oEs Resrosta Nº 1 ao Requerimento Nº|
99 Eutordas Secretaria Municipal degoverno

so Assunto: Requer informaçõesacerca daE construção do Novo Terminal e Centroa de Especialidades, entre a Rua

9 Chave: 68980
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000